ПРОТОКОЛ
проведения открытого , по составу участников и форме подачи предложений по цене аукциона по  сдаче в  аренду  нежилого помещения кабинета № 9  площадью 19,6 с учетом мест общего пользования   по адресу: Удмуртская Республика, п.Кез, ул. Кооперативная,12.

Повестка дня
 26 сентября  2011 года                                                                                         пос.Кез
  Проведение открытого аукциона с открытой формой подачи предложений по цене по сдаче в аренду сроком до одного года объекта муниципального нежилого фонда -кабинет №8 площадью 19,6 кв.м, с учетом мест общего пользования  по адресу: Удмуртская Республика, п.Кез, ул. Кооперативная,12.

Присутствуют :

                       Белослудцева С.В.- председатель комиссии
                     Члены комиссии:

 -Богданова Т.Г.
                         - Белослудцева Е.Н

- Ильин А.А.

                         - Поздеев С.Н.

- Селезнева Н.И.

                         - Тетерина О.М.

     1.На основании протокола №1 от 22.09.2011 г. заседания комиссии по определению участников открытого аукциона  с открытой формой подачи предложений по цене, по сдаче в аренду сроком до 5 лет объектов муниципального нежилого фонда- кабинет №9  площадью 19,6 кв.м, с учетом  мест общего пользования  в здании по адресу: УР, п.Кез,ул.Кооперативная,12 единственным участником аукциона признана индивидуальный предприниматель Щепина Лидия Николаевна, ИНН 181200180187 , ОГРН 311180906300011, зарегистрированная по адресу: УР, п Кез, ул. Б-Городок, д.10 кв.10.

   Комиссия решила:

      2.1. Признать открытый аукцион с открытой  формой подачи предложений по цене  не состоявшимся.
      2.2.  Рекомендовать на основании разъяснений ФАС России по применению ст..17.1.
ФЗ 135 от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции» в редакции Федерального закона от 08.11.2008 г. №195-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите конкуренции», заключить договор аренды с единственным  участником открытого аукциона с открытой формой подачи по цене по сдаче в аренду сроком до пяти лет  с индивидуальным предпринимателем  Щепиной Лидией Николаевной  по первоначальной цене 37473 (Тридцать семь тысяч четыреста семьдесят три  рубля) 04 коп. в год без НДС, в течении 5 дней с момента подписания протокола о результатах торгов.

Председатель комиссии                                                С.В.Белослудцева
Члены комиссии

 _______________________           Е.Н.Белослудцева
                                                               _________         Т.Г.Богданова
                                 _______________________            А.А. Ильин

                                 _______________________            С.Н.Поздеев
                                  ______________________             Н.И.Селезнева

                                 _______________________           О.М.Тетерина.